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        » Návody na inštaláciu Fono2 z disku aj bez neho sú v sekcii Ako na to - Návody      » Máte záujem o prezentáciu Fono2 na Vašej škole? Zavolajte nám!



        
          
          
 



	 
              
Co to jest Fono?

Firma EMITplus, s.r.o. jest najstarszą firmą na Słowacji zajmującą się tworzeniem oprogramowania terapeutycznego dla osób z problemami komunikacyjnymi, zarówno dzieci jak i dorosłych.

Fono składa się z pakietu multimedialnych programów służących jako pomoc terapeutyczna dla dzieci i dorosłych.

W chwili obecnej software koncentruje się na terapii osób z deficytem komunikacyjnym, ale pracujemy już również na programach, które będą pomagać przy innych diagnozach.
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Fono2

Druga wersja programów Fono, korą nazywamy Fono2, zaczęła powstawać w 2006 r. W chwili obecnej zawiera następujące programy:

	Rozgrzewka
	Skojarzenia (trening, testy, gra Pexeso)
	Słuch fonematyczny (trening, testy)
	Czytanie okienkowe
	Odtwarzacz znaków dyktalnych
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Fono1

Pierwsza wersja programu została przedstawiona na międzynarodowej konferencji “Kliniczne, rehabilitacyjne i edukacyjnych aspekty głuchoty a implanty ślimakowe”, która odbyła się w dniach 3-4 listopada 1995r. w Bratysławie. Od tej chwili ma wielu zadowolonych użytkowników wśród przedszkoli, szkół podstawowych, poradni, specjalnych przedszkoli, szkół podstawowych prowadzonych przez gabinety logopedyczne, poradni specjalistycznych oraz dzieci i dorosłych, którzy  korzystają z programu rehabilitacyjnego w domu.

Fono słada się z następujących programów:

	Rozgrzewka
	Odgłosy życia codziennego
	Słownictwo
	Słuch fonematyczny


        	 
              Aktualności 

             
            
         
          
              Wersja polska   
   
                     

               

 
 
                Polska wersja programów FONO2 jeszcze nie jest w sprzedaży, ale pracujemy na niej intensywnie.

 
           

                       
        
           

           
          Wydarzenia  
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